
COMUNE DI CAMPOTOSTO  
    Provincia di L’Aquila 

   _________________________________________ 
      C.A.P. 67013 – C. F. 00085160661 – c.c.p. 12153672 – Tel. 0862 900142 – 900320 fax 

                                                                                                      COPIA  

                         

VERBALE DI DELIBERAZIONE      

DELLA GIUNTA COMUNALE 

Numero    35    del    21/11/2011 

 

Oggetto: Prelevamento dal  Fondo di Riserva per contributi  economici per attività 

culturali e religiose ecc . 

               
L’anno duemila undici   il giorno  ventuno  del mese di  novembre  alle ore  16,00 nella 
Sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco,  si è riunita la Giunta 
Comunale nelle persone dei Signori: 
 
- Antonio Di Carlantonio                                           Sindaco                            P 
- De Angelis Giovanna                                             Assessore                        P 
- Erminia Alimonti                                                     Vice Sindaco                    P  
- Rosa Maria Di Marco                                              Assessore                       P 
 
ne risultano presenti  n. 4       e assenti n. 0 
 
Ha partecipato alla seduta il Segretario Dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante  
Il Presidente  Antonio Di Carlantonio  in qualità d i  Sindaco   ha dichiarato aperta la 
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto hanno espresso i loro 
pareri: 
 
[ ] il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica. 
[X ] il Responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile. 
[ ] il Revisore del Conto. 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Oggetto: Prelevamento dal  Fondo di Riserva per contributi  economici per attività culturali e 

religiose ecc . 

 

Vista la proposta di deliberazione; 

Visto che l’amministrazione intende devolvere dei contributi economici per attività 

culturali,religiose ecc.. ;    

Visto che sul Capitolo n. 2078.2  relativo agli “  contributi  economici per attività culturali e 

religiose ecc”  non vi è nessuna disponibilità  ;   

Visto il D.lvo 267/2000 ed in particolare l’art. 176; 

Con votazione unanime; 

DELIBERA 

 

- Di dare atto che il capitolo 2078.2   presenta nessuna disponibilità per coprire l’onere per  il 

pagamento specificato in premessa; 

- Di prelevare dal Capitolo 2151 denominato Fondo di riserva,   ai sensi dell’art. 176 del D.lvo 

267/2000,per la causale di cui sopra  la somma di seguito indicata :  

  PRELEVAMENTO 

     CAP. 2151- FONDO DI RISERVA                                                    €          2.100,00 

 

 AUMENTO 

     -CAP. 2078-.2     - Contributi per attività culturale , religiose ecc..   €          2.100,00     

                                                       

- Di imputare l’integrazione della somma per la spesa di cui sopra al Cap. 2078.2 del bilancio 

gestione competenza; 

- Di impegnare e liquidare la predetta somma in favore dell’associazione Park & Forest 

Rangers –  Arischia,C.F.:93049640662, con sede in L’Aquila, (Fraz. Arischia) alla via 

Areluca,14, cod.Iban:IT66U07601036000000070622;     

-    Di notificare il presente atto al tesoriere comunale per le conseguenti variazioni da apportare 

alle proprie scritture contabili.; 

 



-    Di comunicare la presente deliberazione, allorché assunta, al consiglio comunale ai sensi  

dell’art.166  Comma  2 del D.l..vo 267/2000.  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Con votazione unanime; 

 

DELIBERA 

 

Di rendere  il presente atto è immediatamente Esecutivo. 

 

 

     F.to Il Sindaco                      F.to Il Segretario Comunale 

 

(Antonio Di Carlantonio)                                                (Dott. Vittorio Francesco  Ercole Nunziante) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il sottoscritto, visto gli atti d’Ufficio, 
ATTESTA 

 
Che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ affissa all’Albo Pretorio Comunale in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art. 124 
comma 1 D.L.vo 10/08/2000 n°267) 
 
Campotosto li 28.11.2011 
 
                                                                                        Il Segretario Comunale 
                                                                               Dott. Francesco Vittorio Ercole Nunziante 
 

Il sottoscritto, visto gli atti d’Ufficio, 
 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 
 
[ ]  E’    trasmessa contestualmente all’affissione, con elenco n. 3953 in data 28.11.2011, ai Capigruppo Consiliari ( art. 
127 del D. Leg.vo 18/08/2000 n. 267); 
 
 
Dalla Residenza Comunale li 28.11.2011 
 
 
                                                                                      Il Segretario Comunale 
                                                                           Dott. Francesco Vittorio Ercole Nunziante 
 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio, 
ATTESTA 

 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 21.11.2011 
 
[ ] dopo il decimo giorno della pubblicazione (art. 134 comma 3 D.L.vo 18/08/2000 n.267) 
 
[X] a seguito della dichiarata immediata esecutività (art. 134 comma 4 del D. L.vo 267/2000); 
 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 28.11.2011 
 
                                                                                               Il Segretario Comunale 
                                                                                       Dott. Francesco Vittorio Ercole Nunziante 
 
 
 
 

 


